
Ro* till SVCHICE eller efterelnd SJl KHJALPSKöRENLNGKN
enforveeter med

Oentkt freveper skela bosåtta sig
| Greve Bergis bagen med maka 

fria Danmark åana slå Bg ner t vår 
stad
trådde eum vt föret månande å Cen-. 
trslkoaiténs flat samt spelade t v. 
tor K rev Press rad loabonnenter. Hon 
bar studerat under de basts la rare i,

hår.NORDEN (lnc.)

É
Winnipeg väljer en nyGrevinnan Bergisbagen upp-SVENSKA

AMERIKA BORGMÄSTARE OCH STADSRÅD! trttje tHtani I nr* måjuul
å Soott Memerl*! Halt. ti i ia — Ty-ktau»! rartt lratraatrt, Tid
Mnunn: J

Le*aa An., Tel. A Tttl
A Oeetsteee, tM >un(ll(m operaa I Köpenhamn Des» |

utom har hon varit låra rinna åt den NÄSTA FREDAGUNIEN »t HceUe Bt., Wlaaipes 
8 hiä. 0141 Psts Nslera. 4SS DuHerla 

Ats. Tei.: St. doka 11».
• VENtKAMNE» EGEN LINJE

Direkt passage'sretrsfik _______________________

New York och Göteborg Le,« rnmtiétmm Borp Ne.
med de snabba, luxuösa, oljeeidande _ _ _

ångarne L O. G. T.
Nåata möte blir onsdggen den 22 nov. 

å Logaa Hall 
411 LOG AN AVENUE

Km
— .

Bli ej missledd av camouflage försök att 
välja en radikal arbetare civillista bakom en 
barrikad av municipalt ägandeskap.

I

“DROTTNINGHOLM’' Er uraktlåtenhet att rösta föroch

“STOCKHOLM”

Stor Julexkursion SPARL1NG■satt ■ Atsaa! Alls kskSTas I ar 
kasse LD. - In Ottilia Eeseti. T» 
Ber la ev Tat: A MM

I

direkt till Sverige 
med

"DROTTNINGHOLM” WINNIPEG Grevinnan Bergishagen.

Lördagen d. 9 Dec. danska kronprins* n och andra med­
lemmar av den danska kungliga fa- 

I sin recension över hennes

* ¥ ¥ * ¥ ¥ ¥ ¥ 

Norden musikkårs 
första konsert

betyder TV A RÖSTER för 
Farmer, Heaps, Queen, Bray

och deras likar.

¥

* j prestationer säger Free Press bland
TURLISTA

Från NEW YORK. Från Göteborg 
25 NOV. STOCKHOLM 4 Nov.

9 DEC. DROTTNINGHOLM 1- Nov. 
13 JAN. DROTTNINGHOLM .10 I>ec. 
10 FEB DROTTNINGHOLM 27 Jan 
10 MARS DROTTNINGHOLM 24 Feb. 
31 MARS STOCKHOLM 16 Mara 

Passagerare gå ombord på ångaren 
vid “Swedlah American Llne Dock. 
Koot West 67th St.. New York", och 
landstiga direkt från ångaren vid ka 
Jen l Göteborg. Inga ombyten. — Inga 
dröjsmål - Inga besvär.

Oöverträffade bekvämligheter. 
Svensk, ypperlig mathållning SvenaL 
besättning och betjäning.

Beställ biljetter nu. medan goda 
platser kunna erhållas genom att In- j 
betala hand penningar till närmast <j 
agent eller till

Swedish American Line
24 State St„

NU år bästa tiden att 
Ed ra kära i gamla landet. Köp biljet­
terna med den direkta
SVENSKA AMERIKA LINJEN
P. M. DAHL STEAMSHIP AOENCY 
328 Logan A ve..

Hon visade sig vara en pia
* niat av stor skicklighet Icke nog med
* att tekniken var förstklassig utan hon
* visade sig även besitta en musikalisk
* sjal. På ett mästerligt sätt tolkade
* hon M urarts “Fantasie" samt Chopins
* klassiska impromptu VI hälsa dem
* välkomna till staden och återgiva här
* ett fotografi av grevinnan Bergisha
* gen

Vrfcänvisa härmed till. vad 
vl förut skrivit i detta fall. 
nämligen att den jämförelsevis 
nyligen startade Nordens mu­
sikkår fredagen den 24 novem 
ber kommer att hålla sin första 
konsert sagda dag med början 
kl. 8 e m i härvarande sven 
ska luth kyrka. Programmet 
ar synnerligen rikhaltigt och 
for övrigt hänvisa vi till pro­
grammet å samma sida 
vilja uppmana alla att Infinna 
sig och understödja detta be- 
hjärtansvärda företag 
*****¥¥¥

RÖSTA SPARLING
I ock för affärer anlände i lördags 

mr C. K Carlson från Teulon, Man , 
ttll vår goda stad. Han har vistats i 
Canada 1 18 år samt har varit prenu­
merant på denna tidning i 17 år 

Mr. A. Lindahl från Morris Lake an­
lände nu på tisdagen till staden för 
att söka erhålla arbete i eller utom 
Winnipeg Mr Lindahl har långvarig 
erfarenhet som järnvägsman och hö­
rer sig för i denna branch först.

Pi besök i Staterna begav sig i lor- 
| dags vår välkände landsman O. L. 
Holmgren. Han skall där hälsa på i 
Hallock. Minn . for att gästa sin där­
städes bosatta far och syskon 
Holmgren väntas komma tillbaka in 
om en vecka

Vi

JULNUMMER¥

* ft**rsända I Mrs A- Bergren jämte sonen Hel 
mer. från Morris Lake. Minn . besökte 
Winnipeg över sondagen. I D O GI 1)0 C

DEN NORSKA AMERIKA LINJENSekt ionsför mannen J O Johnson 
från Nar< isse. Man . gästade t. v. sta­
den samt gjorde en titt in på vårt 
kontor Mr Johnson haf vistats i 
Canada samt härstammar från Färila 
Han arbetar for C N. R

De två bröderna Victor och A. Adolf­
son från The Pa*. Man anlände i

Idogs julnummer utkommer omkring 
den I 5 december, 32-sidigt.

Kommer att förutom nykterhetsartik- 
lar innehålla

Trevliga berättelser, anekdoter, 
samt goda poem m. m.

Allt fran de bästa pennor, som vi 
kunnat få.

Loger, såväl som enskilda, ombedes 
att genast insända sina rekvisitioner till

Winnipeg, Man.
Besök den storslagna 

GÖTEBORGSUTSTÄLLNINGEN 
öppan 8 Maj—30 September.

Beställ biljetter NU och ree med den
direkta

SVENSKA AMERIKA L1NIEN

Mr
De bästa hytter kan erhållas 
att reservera plats NU med följande

genom

En skandinavisk konstaffär har l da- 
måndags 1111 staden för att gora cn ] garna öppnats å Donald St., i närhe- 
tripp till gamla Sverige Jul-ExkursionerDe ha vi­
stats i Canada sedan 1900 och skola 
nu hälsa på slåktningar i Småland. De 

1 amna Återkomma hit till våren.

ten av Port a ge Ave Affärens namn 
är Continental Art Store samt äges 
av miss Anderson, vilken haft liknan­
de affär på annat ställe 1 Canada. 
Det blir ett gott tillfälle för våra 
landsmän och landsmaninnor att här 
skaffa sig förstklassiga presenter till 
julen samt för andra tillfällen 
ett besök och ni skall återkomma. 
Miss Anderson är danska till borden 
samt väl värd allt understöd av sina 
skandinaviska landsmän

SCAttPINAVlAK
AMERICA!»

line Bergensf jord ... 
Stavangerf jord .

24 Nov. 
9 Dec.

Skandinaviska Amerika linjens ån­
gare Pr edert k VIII avgick från Kristi 
anla d* n 17 ds . van tas a nianda den 
26 ds . 1 New York samt avseglar där 
ifrån den 7 dec Närmare upplysnln 
gar o mdenna linje ukkunna erhållas 
å P M Dahl Steamship Agency, 325 
I»g:«o Ave Winnipeg

IJ ARLIGA
Gör

Jul- 0. L. HOLMGREN,
418 Sinclair St., Winnipeg, Man.

Pris, 25 cents
KOP ER VÄXEL HOS OSS t'1* lägsta kura. Vi utställa

1 N-A-L garanterade växlar
oeh monev orders, som utbetalas utan väntan och avdrag i 
Sverige, Norge oeh Danmark.

Skriv till oss efter cirkuläret “Information for Travellera” 
angående pax- och inkomst skatt upplysningar, priser, etc.

Exkursioner f

Pi väg till Sverige passerade f v. 
mr E A. Söderberg från Young. Sask., stad är nu i fullt sving 
staden Han har varit 1 Canada i tio' möten faar arbetarnas kandidat, mr 
år samt ämnar sig hem på ett besök j S. J Farmer, framhållit orättvisan uti 
Och det kanhända att han stannar i 1 att endast - k. rate-payers skulle få 
gamla 8wedens land Till borden är f rosta i spårvagsfrågan Den bolags- 
han skåning och har på sin tid vi tats vänliga majoriteten i sta ds rådet so- 
t lajnd vadan vi hade en del gemen k er genomdriva, att frågan om för- 
samma bekanta 7 langningen av spår vägsbolagets ok

En välkänd gammal svensk gästade^ troj på ytterligare 10 år skulle hän- 
f v staden, i det att kontraktoren och j skjutas till en omröstning av endast 
ranchfarmaren .1 A
Pincher Creek. Alta . dä hemsökte vår för alla röstberättigade

kulle två tredjedelar av de rostbe-

Den kommunala kampanjen for vår 
Under dessa

avgå frin New York till Sverige 
via Kristiania eller Köpenhamn

Redaktionen.Hellig Olav 30. Nov.
Frederik VIII 7. Dec.

H0BE & C0„ G. N. W. A.Oöverträffade utmärkta be­
kvämligheter på alla klasser. 
Hytter med 2 och 4 kojer (ör 
3:dje klass passagerare Levan­
de ljusbilder visas fritt t alla 
v
Extra! Speciell Julmenu
Musikkår-konserter var dag.
Reservera hyttplats nu' Hän- 

vand er till närmaste lokalagent.

Scandinavian American Line
123 60. 3rd 8t., Mlnneapolls

•119 2nd Avenue So., Minneapolis, Minn.

P. M. DAHL STEAMSHIP AGENCY
325 Logan Avenue, Winnipeg, Man.

Sandgren från de. som besitta fast egendom istället
Därigenom

goda stad
känd och välkänd bland vår svenska rättigade avhändas sin rätt att yttra 
koloni hämtades, anlände till detta * «n så viktig fråga

Mr Sandgren, som är Winnipeg teater bjuder denna vecka 
var på “The Eternal Magdalene.” som av- 1

lar om Sverige for amerikanska tid­
ningar Ku annan passagerare 
den polske diplomaten Sigmond Osie< - slöjar livet i den s. k. undre världen, 
ki, som av sitt lands regering utsänts men gur det på ett så fint sätt, ätt 
för att undersöka immigrationsforhåli-1 ingen kan taga anstöt 
Iandena här, ävensom tredjeklasspas-j drama om, hur polisen rensade ut de 
sagerames förhållanden ombord på dåliga distrikten. Nästa vecka spela-

RES HEM TILL JUL OCH NYARDen andra
land 1882. men trots detta talar han horgmastarkandidaten. alderman 

Han gjorde ett besök i Sparling. och de aldermannakandida 
ter. som linjerat sig upp med honom, 
stå på bolagets sida gentemot folket 
Mr. Farnifr framhåller även att utom 
spårvagsfrågan finnes det många an ! 
dra viktiga frgor. såsom lösningen av 
arbetslösheten, skolornas studiepla 
ner et« Valet står i morgon den 24 
nov och det är att hoppas att de röst­
berättigade bruka sunt omdöme då 
det gäller at kasta sina roster VI 
ha haft nog av de stora intressena

—med—
C AN ADIAN PACIFIC PALATSÅNGARE
S.S. MINNEDOSA ................
SS. MONTCLARE ...............
S.S. EMPRESS OK BRITAIN 
S.S. TVN1SIAN 
S.S. MELITA
S.S. MONTCALM ..................
S.S. METAGAMA..................

god svenska 
eamla landet fur cirka 15 år sedan.P. M. Dahl S.S. Agency Det är ett

826 Logen Ave* Winnipeg. ........Nov 22
........Nov. 24
........Nov. 27
........Dec. 5
........Dec. 9
........Dec. 12
........Dec. 15

Genom att resa med någon av ovanstående båtar, anländer nl hem 
till jul och nyår.

Passagerare till Sverige. Norge och fJaiimark expedireaa snabbt, 
utan dröjsmål eller kostnad. Hanvand er till någon järnvagsagent, eller

Av gamla stammen. Vi mötte har 
uiudagHn mr Carl Wall. nuera bosatt 
A 2S8 Fountain St 
1896 å I>alsland samt ar uppfostrad i 
Hrunffo i närheten av Östersund

Han anlände till Canada I 
De fem första

det intressanta "Friday the Thir- 
teenth.” Matiné varje tisdag, torsdag 
och lördag

atlanterångarne Mr Osiecki uttala 
de sin stora belåtenhet med alla deMr Wall år född

anordningar som funnos for passage- 
rarnes bekvämjighet ombord på 
“Stockholm ’. särskilt framhöll hanJämtland

slutet av april 1903 
åren arbetade han for Winnipeg spår 
vägar, sedan var han farmare i Ndr- 
ris läÄke under Aren 1908-14 och efter

Miss Mary MacSwiney håller på att 
dé det goda utrymmet, de ljusa och dö av hungerstrejk i Mount Joy fängel 
luftiga hytterna och den skrupulösa j set 1 Irland.
renlighet som rådde överallt. "Stock- , g-J.™------------ —*- 1
holm" avgår åter till Göteborg lörda 
gen den 25 nov. Detta blir den för 
sta av de två julexkursioner som an-' 
ordnats av Svenska Amerika Linjen. 
Den andra går av stapeln den 9 dec. j 
med ångaren "Drottningholm" 
mare upplysningar om denna linje 
lämnas av P. M. Dahl Steamship A 
gency. 326 Logan Ave . Winnipeg

Den första konserten av Nordensden tiden arbetade han en tid för C 
N. R THE -R- 

GR0CETER1A
i W. C. CASEYSedan dess har han levat här musikkår äger rum fredagen den 24

han affärsman november med början kl 8 e. m. i härHemma i Sverige var 
1 cirka 9 år samt var en tid ombud Varande svenska luth. kyrka 
f ir Singers symaskiner och därefter mana alla och envar att då 
hade han sin egen speceriaffär Han» *•£ 
maka dog for cirka 9 år sedan 
barnen är en lärarinna, en flicka är ron 

I biträde 1 en speceriaffär och sonen är j 
konditor På den senare tiden har

General Agent, Canadian Pacific Steamehlps, 
364 Main Street, Winnipeg, Man.

— eller —
Vi upp- 
infinna

Härnedan återgives programmet.
När ;

P. M. DAHL STEAMSHIP'AGENCY302 Notre Da me Ave. Tel. A8826 
WINNIPEG, MAN.

Av som verkligen utlovar en nöjesrik af i 325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

Beställ edert Smör för vintern nu. 
Bugar, pure cane,

10 Ibs.
Crescent Butter (Aylesbury t 

Brand), per Ib. *
Finest Creamery Butter t

per ib. *
Strictly Fresh Eggs. <

per dozen 1
Slightly Cracked Fresh i

Eggs. per dozen '
Penick'» Syrup, V/z Ib. tina,

2 for
Rogers' Golden Syrup,

2-lb. tins. 2 for 
Lyle’s Golden Syrup, 2-lb. tins

Kungsängen 
musikkår 
a Svenska Gardet marsh 
b. Elsmore. potpouri 
Sång 
bröderna 
Isle of Beauty 
av C Ross. 
ack av miss Lilly Flodden

1 w Nordens
*

T do Teatrarna.han Åter börjat ägna sig ät affärer 
och han har slagit sig på veteaffär 
Sedan 1908 tillhör han härvarande

d:o
Svenska SÅngar3

StaHand teater å Main St nära Lo- 
"The 
från 
den 

göra 
ietta

stycke spelar Chanev rollen av Gas-1 
d.o pard. en enkel och godmodig Wansk- 

canadisk jägare, som går runt världen 
med en sång I sitt hjärta och åven 
på sina läppar. Så kommer den ame i 
rikanska äventyraren Benson, som 
hänsynslöst stjäl Gasparda gruva och 

Nor- fästmö. Lika starkt som Gaspard äl-: 
»kat. lika starkt hatar han nu och 
styckets klimax år underbar På tors-1 

d:o dag kväll blir det en s. k. jazznatt.

svenska frälsningsarm^ Mr Wall är! 
en gemytlig och trevlig karl och vi 

j äro glada att ha honom hår ibland oss 
Ett ansiåenJe bröllop fast av mera 

privat naiuf ägde den 15 nov rum i fa ; 
miljen Oscar Thornes hem k 436 Tal­
bot Ave Kontrahenterna voro pastor 
Julius Larson från Spring Lake. Minn 
samt miss Jenny Johnson .dotter till 
mr Severin Johnson av Teulon. Man 
Vigseln förrättades av pastor Pontus 
Peterson från Kenora. vilken är en 
studiekamrat till brudgummen Brö> ! 
lopemarschen spelades av mrs A. Pre , 
ston Bruden bar en vacker klådning 
av grå Canton erepe Mis* Filen LÄ»! 
\»ndahl var tärna och mr E Johnson 
en hroder till bräden, marskalk under 
det att bruden *;was given in mani 

I a ge** av sia svåger, mr Oscar Thorn*
I Paret erhöll förutom före bröllopet 
givna gåvor åven på bröllopsdagen 

, flera värdefulla presenter. Efter ce­
remonien bjödos de tm ett 20-tal upp 
gående gästerna på luncheon samt av 
reste samma eftermiddag till brudens 
föräldrahem 1 Teulon. dår bröllépamid 
dag serverades för brudparet och når

Den

gan Ave., visar denna vecka » 
Trap.” som är en mäktig historia 
den canadiska västern samt get 
smidiga Lon Chanev tillfälle att 
det bästa under sin karriär. I

Klarinettsolo4

5 Tal .. Redaktör Remidav 
Nordens16 a. Silver Melodi

musikkår
b. Junirosen, serenad 
Vlctor-marsh

7 Dfrklammation 
$. Loch Lomen

av C. Ross. 
ack. av miss Lilly Flodden

9 a International, potpouri 
dens musikkår
b Elsa. serenad 
c Borlänge-marsch

10 Sång 
bröderna

33c

53c
d:o

Jack Storseter 
Klarinettsolo

28c
Jelly Powders. all flavora, 3 for 25c 
Del Monte Pears, No. 1 tina,

2 for 65c
THE KIDDIES ENJOY 

Squirrel Brand Peanut Butter, 
sweet No. 1 Nut, producing there- 
by the highest grade Peanut But­
ter. Squirrel Brand Peanut 
Butter, 1-lb. t in*. 2 for

do 61c
ISvenska Sångar VI leverera alla orders fritt inom 

staden. Detta gör att ni kan köpa 
edra varor för “Cash andx Carry" 
priser och likafullt få feem hem­
sända.
Orders från -landsorten ägnas 

prompt uppmärksamhet

Pantagee teater bjuder denna vecka 
på den store svenske fiol isten Jan 
Rubtnl. vilken gjorde sådan lycka här. 
då han sist upptrådde Han är be­
römd. ej allenast som fiolist utan åven 1 
ock som dirigent och kompositör. Han 
utgör, som en engelsk tidning uttryc­
ker det “Sweden s greatest contribu- 
tion to the world of fine arts." Pro­
grammet upptager dessutom Robert 
Hoiden och Louise Arthur i “Bita t 
Piecea." komikern Da ve Thursby. Nel- 
son's Patience i en märklig djurakt

Nordens11. a Blanco. potpouri
musikkår 
b Fästnings klippan, marsch do.

Svenska Amerika Linjens ångare 
“Stockholm", »om den 4 nov avgick 
från Goteborg med 303 cabln- och 650 
tredje klass' passagerare, ankom till 
New Tork den 15 da Bland passage­
rarns befann sig den framstående a- 
merikanske journalisten Edgar Cahill.

återvände efter 
Sverige, varunder han skrivit ett an­

od* sympatiska artik-

J. E. Stendahl
OAM- A HeeiHKIIADDAee

SpecuEet i skinnarbetem.-V-

Rep
oeh billigt.

816 LOOAN AVE, WINNIPEG.IFör första gången skall en demokra 
tisk representant sändas från Hawaii 
till kongressen I Washington Det år 
U. P. Jarrett. som vann t senaste va­

ra nåra anhöriga samt grannar
tids vistelse itl da. avreste det nygifta paret till Staden Passad en 1 Carllfornlen harsamt Joe Westeon åt Eline Gracesitt hem 1 Spring Lake. VI önska dem let“The upper and nnderworld pair."tallycka oeh framgång.

C R NILSON
Dem- och herrakfMduei 
SUireta skandinaviske 

akradderiafflkr.
806 Logan Ave.

Andra dörren från Mala 
Winnipeg

Tetefen A—7*1

8 SVENSKA CANADA-TIDN1NGEN, Winnipeg, Man., Torsdagen den 23 November, 1922.

r

ÖNSKAS
En gift svensk man och en ogift, 

som äro vana vid farmarbete, er­
hålla stadigt arbete för hela året. 
Svar itll: Albin Johnson, Hilltop,
Man

Vivian Nelson
A. T. C M.

Muiiklärarinna i piano
Studio: 423 Manitobe Ave.
I-RIS M cents per lekttoo lör

eybetjare.

Gottköp i Byggnadstomter
49'/, fot på Ingersoll S%,._ nåra 

Livinla. 614.00 per fot.
Rinn upp A»612. 283 Bushnell St.

500 MÄN ÖNSKAS
~Vid Heraffhill m* : regenngeoktroj frireedda evatem av yrk«-a- 
JY* ) akoVir »'• till »1? prr da* brtalae våra gradueoter. Vi lår» 
ii J aktoell praktik till att o per»-ra och reparera automobiler,

/ ål traktor a, trnrka aerot fasta maskiner Vår fria p'atsanekaff
cingebyrå hjälper er att välj» en stallnin* eom chaeffAr, garage 

^ mekaniker t rock korare. retande, trakt»,rmaekmiet eller elek 
» triek expert Om ni önskar bli expert, välj då e» ev Hemp 

__ __ il!e ekclor. dar ni får Verktyg oeh arbetar rett nå maskinerna
"under expert larare. Dag- oeh kvällaklaeeer. Diplom garan­
terade till alla graduenter Vi undervisa oek i ox Idevete ning. vulkaniaeriog sv riarar, 
batteriarbete, telegrafi, filmoperering. berberyrket eamt många andra yrken. Vår 
Winnipeg branrh är den störeta oeh biet ektperade yrkesskola i ' sneda Akta er 
för imitatörer. Kkriv eller beaok omedelbart tor fri kataklg oeh vidare upplysningar

h

från

Hemphill Trade Schools, Ltd
Winnipeg, Man.580 Main Street,

Brancher I Regina. Saekatoon. Edmonton, Calgary, Vancouver, Torento, 
Montreal och MlnneapoHe, U. 8. A.

STARLAND
THE THEATRE BEAUTIFUL

LON CHANEY

The Man With a 1000 Faces
IN ------

THE TRAP
A Piclure for Every Member of 

Your Family

THURSDAY NIGHT

JAZZ NIGHT
See the

7 Jazz Hounds

DONALD MORRISON & CO. LTD.
SPANNMALSHANDLANDE I KOMMISSION (Etablerat 1904, Ink. 1921) 
Solicltera edra konsignationer. Prompt, pålitligt arbete. Skriv till oss.

751—759 GRA IN EXCHANGE WINNIPEG. MAN

O. BRANDT
Största skandinaviska 
SKOMAKERIAFFXR
313 Logan Ave.

“Cripplo-Shoes" tillverka* pi 
beställning.

The

Modern Laundry’s
Två dagars betjäning

NEW WAV (Semi-Finished) 
till 8e. per lb.

Minsta vikt 121 j Ibs., $1.00.
WET WASH. 7 til! 14 Ibs. 

• till 6c. per Ib.
WET WASH. 15 Iba. 
och över, per Ib........
äro de bästa valutor i tvätt, 

fråga vår körare eller 
telefonera A6361.

-5c

K o n a k v^-acl TV Ä FILM ••
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